
Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu

https://zgorzelec.bip.policja.gov.pl/174/struktura-organizacyjn/37127,Regulamin-z-dnia-1-wrzesnia-2022-r-zmieniajacy
-regulamin-Komendy-Powiatowej-Poli.html
2024-09-21, 07:17

Regulamin z dnia 1 września 2022 r. zmieniający
regulamin Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu

 

REGULAMIN

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ZGORZELCU

z dnia 1 września 2022 r.

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu

Na podstawie art. 7 ust. 4 Ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882 z

późn. zm1) postanawiam,

co następuje:

§ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu z dnia 15 października 2019 r. wprowadza
się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 2 pkt 1 w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzemieniu: „c)
Wydział do Walki z Przestępczością Gospodarczą;”;

2) w § 11 uchyla się pkt od 30 do 37;

3) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu:

„§ 11 a. Do zadań Wydziału do Walki z Przestępczością Gospodarczą należy w szczególności:

1)  organizowanie  i  prowadzenie  pracy  operacyjno  –  rozpoznawczej  w  zakresie  przestępczości
gospodarczej, korupcyjnej i komputerowej w powiecie zgorzeleckim, poprzez podejmowanie wszelkich
form i metod pracy operacyjnej;

2)  wykrywanie  sprawców  przestępstw  gospodarczych,  korupcyjnych  i  komputerowych  w  toku
postępowania przygotowawczego oraz tych, których nie ustalono w toku czynności procesowych;

3) pozyskiwanie poufnych osobowych źródeł informacji, właściwe ich rozmieszczenie i wykorzystanie;

4) rozpoznawanie rozmiarów i natężenia zjawisk kryminogennych oraz zapobieganie im ze szczególnym



uwzględnieniem przestępstw gospodarczych, korupcyjnych i komputerowych;

5) prowadzenie dokumentacji funduszu operacyjnego, dokonywanie wypłat pieniężnych z funduszu w
zakresie prowadzonej pracy operacyjnej;

6)  współpraca  z  Policją  państw  przygranicznych  w  zakresie  wymiany  doświadczeń,  szkoleń  oraz
pozyskiwania narzędzi informatycznych, prowadzenie międzynarodowej współpracy Policji;

7)  opracowywanie  prognoz  rozwoju  i  kształtowania  się  przestępczości  gospodarczej,  korupcyjnej  i
komputerowej;

8) wykonywanie zadań dotyczących organizacji i realizacji konwojów oraz doprowadzeń osób w oparciu
o obowiązujące przepisy w tym zakresie;

9) rozpoznawanie osób prowadzących nielegalne operacje finansowe, nielegalny obrót z zagranicą czy
wyłudzających nienależne im świadczenia na szkodę Skarbu Państwa;

10)  ujawnianie  i  identyfikacja  mienia  podlegającego  zabezpieczeniu  w  postępowaniu  karnym,
współdziałanie  w  przedmiotowym zakresie  z  koordynatorem wojewódzkim do  spraw  odzyskiwania
mienia i zabezpieczenia majątkowego, a także organami skarbowymi;

11) prowadzenie postępowań przygotowawczych, postępowań sprawdzających w trybie art. 307 kpk
oraz  czynności  w  niezbędnym  zakresie  na  podstawie  art.  308  kpk  dotyczących  przestępstw
gospodarczych, korupcyjnych i komputerowych;

12) organizowanie współdziałania w zakresie zapobiegania i zwalczania przestępczości gospodarczej,
korupcyjnej i komputerowej z funkcjonującymi organami wymiaru sprawiedliwości i innymi organami
ochrony prawnej;

13)  współdziałanie  z  innymi  instytucjami  w  celu  przeprowadzania  wspólnych  działań  i  czynności
kontrolnych;

14) wykonywanie czynności w ramach pomocy prawnej na rzecz innych jednostek organizacyjnych
Policji, sądów, prokuratur i instytucji.”.

§  2.  Kierownicy  i  policjanci  lub  pracownicy  wyznaczeni  do  koordynowania  pracy  komórek
organizacyjnych  Komendy  są  obowiązani  do:

1) niezwłocznego zapoznania policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego regulaminu oraz
dostosowania kart opisu stanowisk pracy i opisów stanowisk pracy do jego przepisów;

2) w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu, do określenia szczegółowych zakresów zadań
oraz sposobu zorganizowania służby i pracy w podległych im komórkach organizacyjnych Komendy.

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r.

 

 



KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

W ZGORZELCU

 

nadkom. Jarosław BURDZY

 

 

 

W porozumieniu

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI

WE WROCŁAWIU

 

nadinsp. Dariusz WESOŁOWSKI

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2021 r. poz. 2333, 2447, 2448 oraz z 2022 r.
poz. 655, 1115, 1488 i 1743.

Metryczka

Data publikacji : 01.09.2022
Data modyfikacji : 01.12.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Goguł KPP Zgorzelec

Osoba modyfikująca informację:
Agnieszka Goguł

https://zgorzelec.bip.policja.gov.pl/174/rejestr/37127,dok.html

